Catalogus Librorum

quos Vir admodum Reverendus Narcissus Marsh, S. J. P.
 nuper Archiepiscopus Armachanus, totiusque Hibernia
 Primas, Bibliotheca Publica, ipsius beneficentiâ ad
 Sanctum Sepulchrum Dublinii erecta Testamento
 legavit. Horum Methodum et Ordinem quo sunt
 dispositi versa pagina indicabit.

Hujus porro Bibliotheca Classes singula Notâ
 Characteristicâ 3. insigneuntur quâ à Classibus
 Bibliotheca Stillingfleetana distinguantur.
 Partem Nova Porticus Septentrionalem occupant.

- A. 3. — Biblia Sacra, cum Versionibus, Commentariis, Concordantiis, Criticis Sacris, et Concionatoribus.
- B. 3. — Libri Hebraici, et alii qui ad Linguas Orientales pertinent, etiam ad nonnullas à Septentrionalibus.
- C. 3. — Reliqui Libri Hebraici, &c.
- D. 3. — Sancti Patres, tum Graeci, tum Latini, cum Authoribus qui circa illos versantur.
- E. 3. — Scholastici, cum Carnistis, et Scriptis Moralibus.
- F. 3. — Theologi Recentiores variarum Partium, tam Positivi, quam Polemici.
- G. 3. — Historia Sacra, Concilia, Ritualia, et quae ad Disciplinam Ecclesiasticam pertinent.
- H. 3. — Historia Profana, et Chronologia, cum eis quae illuc pertinent.
- I. 3. — Historia Naturalis, cum Medicis, Geographis, et Peregrinatoribus.
- K. 3. — Authores Classici varii generis, Oratores et Poetae, tum Veteres, tum Recentiores, Grammatici, Rhetores, Lexicographi, Critici qui Humaniores Literas illustrant, cum aliis Philologis miscellaneis.
- L. 3. — Reliqui Authores Classici, &c.
- M. 3. — Philosophi Didactici, Logici, Physici, Metaphysici, et Mathematici, cum Astronomis.
- N. 3. — Reliqui Philosophi, et Mathematici.
- O. 3. — Jurisperiti, et Politici, cum iis qui ad Oeconomiam pertinent.

(631)
Folio
Tabula

- Novum Testamentum Graecum; cum Variantibus
lectionibus, et in easdem Notis, studio et
Labore Joan: Millii. 2. Voll. — Oxon: 1707.
5. Biblia S. cum glossâ Ordinariâ; studio
Theologorum Duacensium; 6. Voll. — Duaci, et Antwerp:
1617.
- Novum Testamentum Gr: Lat: et Syr: studio
Immanuelis Tremellii. Ad calcem ejusdem
Tremellii Grammatica Chalœa et Syra. — Typis Henr: Stephani.
1569.
10. Bened: Arias Montanus; de Communibus et
familiaribus Hebr: Lingua Pidotismis. — Antwerp: 1572.
- Biblia S. Germanica; ex versione Mart:
Lutheri, cum Notis Marginalibus — Nuremb: 1641.
- The Holy Bible, with Annotations, by Sam:
Clark. — London: 1690.
- Concordantia Bibliorum; secundum Editionem
Vulgatam Lat. — Hanovia: 1618.
- Mich: Ghislerius, in Canticum Canticorum. — Antwerp: 1616.
15. Bened: Pererius in Genesim. — Colon: Agripp: 1622.
2. Tabula. Henry Hammond his Paraphrase and
Annotations upon the New Testament. — London: 1659.
- Idem iterum. — London: 1675.
- La Bible en Francois; par les pasteurs et
professeurs de l'Église de Genève — Genève: 1622.
- Jac: Terenzi Commentarii in S. Scripturam. Lugduni: 1672.
5. Biblia S. ex versione, et studio Immanuelis
Tremellii, et Franc: Junii. — Geneva: 1630.
- Francisci De Mendoza Commentariorum
in quatuor Libros Regum Tomus 2^{us}. — Colon: Agripp: 1628.
- Eorundem Tomus 4^{us}. — Lugduni: 1631.
- Henry Hammond his Sermons. — London: 1675.
- Hieron: Ab Oleario Commentarii in
Pentateuchum. — Lugduni: 1528.
10. Chuonradi Pellicani Commentaria Bibliorum
studio Christoph: Froschoveri; 3. Voll. — Tiguri: 1533-34-35.
- Concordantia Græco-Latina Novi Testamenti
studio Roberti Stephani. — Geneva: 1624.
- Commentaria in Psalmos prisci Auctoris
incogniti. — Geneva: 1624.
15. Biblia S. ex Interpretatione Sebast:
Castellionis. — Francof: 1697.